

تساوی بدموقع الوحده در اوج رقابت‌ها

تیر نوراللهی به سنگ خورد

هفته هفتم لیگ امارات جمعه شب برگزار شد و تیم الوحده در حضور کامل احمد نوراللهی به عنوان کاپیتان و هافبک مرکزی به مصاف النصر رفت که این بازی در پایان ۹۰ دقیقه با نتیجه بدون گل خاتمه پیدا کرد. نوراللهی به عنوان هافبک میانی تیمش در این دیدار شب بسیار خوبی را سپری کرد و حتی خودش در دقیقه ۵۲ پشت محوطه جریمه با شلیکی تماشایی سعی داشت دروازه النصر را باز کند اما ضربه سرکش او با اختلاف خیلی کم از کنار دروازه به بیرون رفت. با این حال موقعیت‌سازی بازیکنان الوحده در این دیدار حاصلی نداشت و در پایان این بازی با تقسیم امتیازات بین دو تیم مدعی این فصل فوتبال امارات خاتمه پیدا کرد. الوحده و تیم احمد نوراللهی اکنون با ۱۴ امتیاز در رده سوم قرار گرفته و پس از الشارجه و شباب الاهلی که ۱۸ امتیاز هستند، در تلاش است بتواند خودش را به صدر جدول برساند.

قضاوت داوران ایرانی

در انتخابی جام جهانی

دیدار دو تیم اندونزی و ژاپن از گروه C رقابت‌های مرحله سوم انتخابی جام جهانی، ۲۴ آبان ماه در ورزشگاه گلورا بونگ کارنو شهر جاکارتا برگزار می‌شد. بر اساس اعلام فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا)، موعود بنیادی فریه به عنوان داور، سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم به عنوان کمک‌های وی قضاوت این مسابقه را بر عهده دارند. همچنین پیام حیدری به عنوان داور چهارم در این بازی حضور دارد. ناظر داور۱ از کشور سنگاپور و نماینده مسابقه از کشور چین انتخاب شده است.

انصراف پاس همدان و شاهین

بندرعامری از جام حذفی

دو تیم پاس همدان و شاهین بندرعامری در مرحله سوم رقابت‌های جام حذفی فوتبال کشور مقابل مس کرمان و شاهین تهران قرار گرفته بودند. این دو تیم با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ از شرکت در این مسابقات انصراف دادند و شاهین تهران و مس کرمان به راحتی به دور بعدی رقابت‌ها صعود کردند. مهرداد شفیعی‌راد مسئول جام حذفی کشور عنوان کرد: «با توجه به انصراف تیم‌های پاس همدان و شاهین بندرعامری، طبق دستورالعمل برگزاری مسابقات جام حذفی دو تیم به صورت اتوماتیک از حضور در جام حذفی فصل آتی محروم شدند و ضمن جریمه مالی، پرونده‌شان به کمیته انضباطی ارسال شده است.»

ابهام در جرایم نقدی بازیکنان

و مربیان

تیم فوتبال نساجی در هفته دهم لیگ برتر در ورزشگاه شهیددینی مقابل مس رفسنجان مغلوب شد تا چهارمین شکست این فصل شاگردان ساکت الهامی رقم بخورد. پس از این اتفاق و با توجه به اینکه نساجی با ۵ امتیاز در انتهای جدول لیگ برتر قرار گرفته است، مدیریت باشگاه نساجی اعلام کرد که ۱۰ درصد از قرارداد کادرفنی و بازیکنان این تیم به علت کسب نتایج ضعیف کسر خواهد شد. در این رابطه رسول باختر، کارشناس حقوقی فوتبال در گفت‌وگویی بیان داشت: «این جریمه ادرسی باطل است. اگر در قراردادها نوشته شده باشد به علت کسب نتایج ضعیف امکان جریمه کردن از طرف باشگاه وجود دارد و حتی اگر مصداق آن تعیین شده باشد و برای مثال نوشته شده باشد پس از ۵ شکست متوالی جریمه‌ای از طرف باشگاه وجود خواهد داشت، باز هم این جریمه باطل است و امکان کسر آن از قراردادها طبق رویه فیفا و دیوان داور۱ ورزش وجود ندارد. بر اساس صحبت‌های رسول باختر، باشگاه‌های فوتبال امکان اعمال جرایمی از این دست به دلیل کسب نتایج ضعیف تیم‌هایشان را ندارند.

در اعتراض ذوب‌آهن و نساجی

در کمیته استیناف

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال دیروز آرای خود را درباره دو پرونده و اعتراض دو باشگاه نساجی و ذوب‌آهن صادر کرد. در آرای این کمیته آمده است: «درباره استیناف باشگاه نساجی نسبت به رأی کمیته انضباطی فدراسیون که به موجب آن حکم محکومیت باشگاه تجدیدنظرخواه به مبلغ یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی به دلیل استفاده از مواد دوزا و آتش‌زا توسط تماشاگران منتسب و نقض اصول کلی رفتار و تأخیر تیم در ورود به زمین مسابقه در جریان دیدار دو تیم نساجی و ملوان در هفته هفتم با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی صادره، ایراد و اعتراضی وارد نیست و رأی کمیته انضباطی عیناً تأیید می‌گردد.» کمیته استیناف در مورد استیناف باشگاه ذوب‌آهن آورده است: «در مورد استیناف باشگاه ذوب‌آهن، با توجه به اینکه رأی کمیته انضباطی فدراسیون که به موجب آن حکم یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی به دلیل سوء رفتار تیمی و پرتاب سنگ از سوی تماشاگران منتسب منجر به برخورد به داور و نقض اصول کلی رفتار در جریان دیدار تیم‌های فولاد و ذوب‌آهن از سوی مسابقات لیگ برتر هفته ششم با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی صادره، ایراد و اعتراض مؤثری به عمل نیامده و رأی کمیته انضباطی عیناً تأیید می‌گردد.»

کشوری فرد: سال بعد مسابقات لیگ بسیار فشرده خواهد بود

چالش فوتبال ایران با انتقال میزبانی‌ها به کشور ثالث



سال آینده با برگزاری مسابقات لیگ کافا برنامه ریزی مسابقات لیگ بسیار فشرده‌تر خواهد شد

کشورمان پرسپولیس هم مجبور است تا بازی خود را در خارج از خانه برگزار کند که این موضوع باعث به هم ریختگی برنامه مسابقات لیگ می‌شود. البته مسابقات جام امروز جام حذفی آغاز می‌شود و همین موضوع چالش ما را در بحث برنامه‌ریزی بیشتر می‌کند. کشوری فرد بیان می‌کند: «هر چه برنامه‌ریزی می‌کنیم بازی‌ها نزدیک به هم می‌شود، به هر حال چاره‌ای نیست و باید به این شیوه مسابقات را برگزار کنیم. البته بازی تیم ملی را هم در پیش داریم و این هم یکی دیگر از چالش‌های سازمان لیگ برای برنامه‌ریزی مسابقات است چرا که ۴ تیم آسیایی ما در تیم ملی بازیکن دارند و این طبیعی است که بازگشت حضور ملی‌پوشان خود در بازی‌های آسیایی باشند.»

در این شرایط قرار بر این است که فصل آینده مسابقات لیگ کافا (آسیای میانه) برگزار شود که این موضوع چالش‌های سازمان لیگ را بیشتر خواهد کرد. دبیر سازمان لیگ می‌گوید: «سال آینده با برگزاری مسابقات لیگ بسیار فشرده‌تر خواهد شد. ای‌اف‌سی و فیفا به برنامه‌ریزی داخلی کشورها کاری ندارند، آنها می‌گویند که شما باید خودتان را با ما وفق دهید.» دبیر سازمان لیگ صحبت‌های خود را اینگونه ادامه می‌دهد: «علاوه بر این گستردگی کشور ما همیدانگ اروپا نیست که شهرها به هم‌دیگر نزدیک باشند. کشور ما بسیار گسترده است و تیم‌ها برای جابه‌جایی باید یک زمان طولانی در نظر بگیرند. مثلاً یک تیم تبریزی برای حضور در کرمان باید ۲ روز در راه باشد و

پس از آن باید به آسیا برود. همه اینها را باید برای برنامه‌ریزی در نظر بگیریم.»

کشوری فرد در پاسخ به این سؤال که آیا همچنان ریزی‌ها برای بازی‌های آسیایی در کشور ادامه دارد، می‌گوید: «رایزنی‌ها ادامه دارد و وزیر ورزش همچنان پیگیر برگزاری مسابقات در کشور است اما به هر حال این موضوع به وضعیت موجود در کشور بستگی دارد و با توجه به شرایط کشور، نمی‌توانیم بخواهیم میزبانی مسابقات در کشورمان باشیم.»

مذکره تاج با AFC و فیفا برای بازگشت میزبانی

رقابت‌های فوتبال باشگاهی و ملی در قاره آسیا در حالی ادامه دارد که کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از درگیری‌های به وجود آمده بین ایران و رژیم غاصب صهیونیستی تصمیم به برگزاری دیدارهای داخل ایران به میزبانی کشور ثالث گرفت. از این دو تیم ملی فوتبال ایران همچون باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس به امارات رفت تا از حریفان خود میزبانی کند. سپاهان اصفهان و تراکتور تبریز نیز میزبانی خود را به قطر بردند تا آتجا با رقیبان خود در لیگ قهرمانان آسیا ۲ بازی کنند. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران که برای حضور در مراسم بهترین‌های سال قاره آسیا به کره جنوبی سفر کرده بود و با شیخ سلیمان رئیس AFC و جیانی اینفانتینو رئیس فیفا دیدار داشت تلاش خود برای بازگرداندن میزبانی ایران در رقابت‌های بین‌المللی فوتبال را از سر گرفت تا بتواند مسئولین AFC را با توجه به بازگشت پروازهای بین‌المللی به آسمان ایران مجاب به این موضوع کند. با این حال AFC همچنان روی تصمیم خود مبنی بر برگزاری رقابت‌های هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا ۲ باقی مانده است اما اواخر آبان ماه جلسه‌ای را بار دیگر در این خصوص برگزار خواهد کرد تا شرایط میزبانی ایران را مورد بررسی قرار دهد.

مهاجم تیم ملی بهای درخشش مارتینز را می‌دهد

طارمی مدعی بازگشت به ترکیب اصلی اینتر

مهدی طارمی، ستاره ایرانی اینتر، روزهای سختی را در میلان سپری می‌کند چرا که شرایط آن طور که انتظار می‌رفت برایش پیش نرفته است. او احتمالاً انتظار آغازی متفاوت در فصل جدید را داشت اما سهم لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام از حضور در زمین بیشتر بوده است. او در طول این مدت تنها ۲۰ دقیقه در زمین حضور داشته و موفق نشده گلی را در رقابت‌های سری آ ایتالیا برای تیمش به ثمر برساند. این شرایط در صورت ماندن یک سال پیش است، با این تفاوت که سانچز در نهایت مجموعاً ۱۶ دقیقه بازی کرد و در دو بازی اول در فهرست هم حضور نداشت، اما این مهاجم ایرانی از اولین بازی برابر جنووا در اختیار تیم بوده است. مشکل اصلی احتمالاً اینجاست بسیاری تصور می‌کردند اگر اینتر یک مهاجم قابل‌اعتمادتر داشته باشد، می‌تواند از سیستم چرخشی در تیمش استفاده کند اما این موضوع تا به حال رخ نداده است. واقعیت این است که طارمی تا به حال تنها یکبار در سری آ به عنوان بازیکن ثابت به میدان رفته که در دیدار برابر لچه بود. او مسیری طولانی را برای رسیدن به این نقطه طی کرده و با فرازونشیب‌های بسیاری روبه‌رو بوده اما حالا که به اینجا رسیده هم با انتظاری بسیار زیاد روبه‌رو شده است که شاید به لطف تقویم فشرده خیلی زود به پایان برسد.

در واقع طارمی مدعی اصلی برای حضور در ترکیب ثابت اینتر خواهد بود و به احتمال زیاد امشب در بازی برابر ونترزا به جای مارتینز به میدان خواهد رفت تا این مهاجم آرژانتینی فرصت استراحت

این شرایط به تیم ملی دعوت شدن، یکی اتفاق باورنکردنی است. یکی از سخت‌ترین انتخاب‌ها به عنوان مرد سال آسیا گفت: «بسیار خوشحالم که به این جایزه دست پیدا کردم. نسبت به گذشته با انگیزه‌تر شدم و به دنبال این هستم این اتفاق بزرگ را دوباره تکرار کنم و برای بدست آوردن آن هر نوع تلاشی را انجام می‌دهم. انتخاب به عنوان مرد سال آسیا آرزوی خیلی از بازیکنان در فوتبال و فوتسال است. فقط مهم این بود که تیم باشگاهی و ملی موفق باشد و هدف همیشگی موفقیت گروهی بوده است و کمک کردن به تیم. خوشبختانه موفق شدیم یک بار دیگر قهرمان آسیا شویم و این از همه چیز و هر جایزه افتخاری حیاتی‌تر بود.»

جا نزد، طاقت آوردم و تلاش کردم

احمد عباسی: رویای من بالاتر از بهترین بازیکن آسیا است

سعيد احمد عباسی، بازیکن تیم ملی فوتسال

سابقه بازی در لالیگا اسپانیا با وینا ایبالی والدیناس را دارد، در خصوص انتخابش به عنوان مرد سال آسیا گفت: «بسیار خوشحالم که به این جایزه دست پیدا کردم. نسبت به گذشته با انگیزه‌تر شدم و به دنبال این هستم این اتفاق بزرگ را دوباره تکرار کنم و برای بدست آوردن آن هر نوع تلاشی را انجام می‌دهم. انتخاب به عنوان مرد سال آسیا آرزوی خیلی از بازیکنان در فوتبال و فوتسال است. فقط مهم این بود که تیم باشگاهی و ملی موفق باشد و هدف همیشگی موفقیت گروهی بوده است و کمک کردن به تیم. خوشبختانه موفق شدیم یک بار دیگر قهرمان آسیا شویم و این از همه چیز و هر جایزه افتخاری حیاتی‌تر بود.»

او بیان داشت: «کسب این عنوان برای من بسیار باارزش بود و از خودم تشکر می‌کنم بابت سختی‌هایی که کشیدم. این مساله را خانواده‌ام، دوستانم و همسرم درک می‌کنند که چقدر سختی‌ها را سپری کردم تا به این جایگاه برسم. برای همین، تشکر ویژه می‌کنم از خودم که ادامه دادم و طاقت آوردم. قطعاً ادامه می‌دهم و قدرت و با انگیزه‌تر به دنبال موفقیت‌های دیگر خواهم بود. اما رویای من چیزی بالاتر از بهترین بازیکن آسیا است.»

این بازیکن تیم گیتی پسند اصفهان افزود: «در این ۱۵ سال روزهای سختی را پشت‌سر گذاشتم. جالب است بدانید که من از شهری و در زمانی به تیم ملی امید دعوت شدم که حتی یک سالن تخصصی فوتسال در عباس‌آباد مازندران وجود نداشت و با هیچ سالی برای بازی کردن احداث نشده بود. با

تداوم حرکات غیرورزشی و اعتراض در لیگ برتر

راه نجات از حواشی فوتسال



استفاده از سیستم کمک‌داور ویدیویی خیلی می‌تواند مانع از حواشی و اتفاقات زشتی که در هفته‌های گذشته در لیگ برتر فوتسال بودیم، شود.

درخشانی در صدر گلزنان

آقای گل غیرمنتظره فصل گذشته لیگ برتر که در پست عقب‌گیر برای تیم گیتی پسند و همچنین تیم ملی توپ می‌زند، همچنان کیفیت و قریحه گلزنی خود را حفظ کرده است و از شروع فصل جاری بجز یک مسابقه، در تمامی جدال‌ها موفق به گلزنی شده تا رکورد جالبی را برای خود رقم بزند. محمد حسین درخشانی از فصل ۱۴۰۲ تا به این لحظه معادل ۵۰۲ روز در

مقاطع مختلف فصول در صدر جدول آقای گل جای گرفته و به نظر می‌رسد برای دومین گفش طلا از آمادگی بالایی برخوردار است. درخشانی که بارها در نقش دروازه‌بان ظاهر شده و نجات دروازه‌های به‌یادماندنی او در بازی با روسیه و ونزویلا که توپ‌ها را از روی خط بیرون می‌کشید در ذهن اهالی فوتسال جاری است، در وظیفه دیگر خود یعنی تکتیک هجومی بسیار موفق عمل کرده و در فصل جاری ۱۰ گل به ثمر رسانده و همچنین شش گل برای باراناش خلق کرده است. درخشانی در فصل گذشته با ۱۲ گل به عنوان آقای گلی لیگ برتر دست یافت و همچنین با ارسال ۱۵ پاس گل

در ۳۸ گل مدافع عنوان قهرمانی نقش‌آفرینی کرد تا جایگاه او در تیم ملی تثبیت شود. او در این فصل با ستاره‌هایی همچون مسعود عباسی با ده گل، مهدی جاوید و امیرحسین دهقانی با هشت گل و بهروز عظیمی و سعید احمدعباسی با هفت گل، بر

سرکش طلایی لیگ برتر رقابت می‌کند. ستاره صدرنشین لیگ برتر در دیدار حساس و هیجان‌انگیز عصر پنجشنبه مقابل کراپ، زنده یکی از شش گل تیمش بود و همچنان صدر جدول گلزنان را در انحصار خود نگه داشت.